

LL Lucky Games AB (publ): Global lansering av spelplattformen Storm RGS

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB ("Bolaget") lanserar plattformen Storm RGS till nya och befintliga nyckelpartners den 1 mars 2023. Plattformen ger tillgång till runt 500 operatörer över hela världen och därmed nya intäktsmöjligheter för Bolaget samt direkta relationer till Tier-1 operatörer.

Efter månader av engagemang och hårt arbete ges Bolaget och dess nyckelpartners tillgång till runt 500 operatörer på olika marknader, vilket är möjligt tack vare plattformens skalbara arkitektur och flexibilitet. Bolaget har nyligen erhållit spellicens i Storbritannien och inom kort tilldelas maltesisk licens för Storm RGS så att fler reglerade marknader kan inkluderas. Särskilt fokus blir det på asiatisk distribution genom partnerskapet med CYLabs.

Engagerade partners som iSoftbet (IGT), Relax Gaming, 1809 Group, SoftGamings och CYLabs ger tillgång till operatörer över hela världen. Deras nätverk positionerar Bolaget på viktiga marknader med stöd av Tier-1 operatörer.

"Den globala lanseringen av Storm RGS på egna licenser innebär att vi kan distribuera våra spel direkt till större operatörer som Betsson, Videoslots, White Hat Gaming och Entain. Det ger nya intäktsmöjligheter redan under Q1 och vi fram emot en spännande fortsättning på 2023", säger Mads Jørgensen, medgrundare och CEO för LL Lucky Games AB.

För mer information

Mads Verner Jørgensen
CEO LL Lucky Games AB (publ)
mads@ladyluckgames.io
+45 28 97 15 75

Bolagets Certified Advisor

Mangold Fondkommission AB

Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Pressmeddelande
22 februari 2023 08:40:00 CET



Bifogade filer

[LL Lucky Games AB \(publ\): Global lansering av spelplattformen Storm RGS](#)